公司、中国银河证券股份有限公司和中银国际证券股份有限公司
（三）募集资金验资和股份登记情况
1、募集资金验资情况
2025年6月17日，毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称毕马威）对认购资

金到账情况进行了审验，并出具了《中国邮政储蓄银行股份有限公司向特定对象发行A股股
票申购资金验证报告》（毕马威华振验字第2500427号）。截至2025年6月17日止，发行对象
已经将申购资金划至中金公司指定的申购资金专户：中国邮政储蓄银行股份有限公司北京金
融大街支行账号为911000010001331658的专用账户，共计人民币130,000,000,000.00元（人民
币壹仟叁佰亿元整）。

2025年6月17日，中金公司向发行人指定的本次发行募集资金专户划转了募集资金（已
扣除保荐和承销费用）。毕马威于2025年6月17日出具了《中国邮政储蓄银行股份有限公司
向特定对象发行A股股票验资报告》（毕马威华振验字第 2500426号）。截至 2025年 6月 17
日，发行人本次实际已发行人民币普通股20,933,977,454股，发行价格为人民币6.21元/股，募
集资金总额人民币130,000,000,000.00元，扣除保荐及承销费用（不含增值税）后，实际收到募
集资金为人民币 129,999,632,075.47元，此款项已于 2025年 6月 17日汇入发行人在中国邮政